



LAKEUDEN PALVELUYHDISTYS RY

Tule töihin lämminhenkiseen, joustavaan ja asiakasta kunnioittavaan työyhteisöömme! Sijaitsemme Tyrnävän keskustan tuntumassa (n. 20 min Kempeleestä, n. 20 min Muhokselta ja n.15 min Limingasta).

Lakeuden Palveluyhdistys ry on Tyrnävällä ikäihmisten, kehitysvammaisten sekä perhepalveluita tuottava yleishyödyllinen yhdistys. Yhdistyksellä on pitkät perinteet paikkakunnalla ja toiminta on vakaalla pohjalla. Keskeisiä toimintaamme ohjaavia periaatteita ovat yksilöllisyys, yhteisöllisyys ja ystävällisyys. Työnantajana olemme inhimillisiä, joustavia ja huomioimme työntekijöidemme toiveet. Lakeuden Palveluyhdistys ry on koulutusmyönteinen työnantaja. Järjestämme lisäksi työntekijöillemme kaksi Avekki-konsultaatiopäivää vuodessa ja ryhmätyönohjaukset palveluyksiköissä.

Mankilankartano tarjoaa kodin 25 kehitysvammaiselle Pentinkulman tehostetun palveluasumisen ryhmäkodissa (13 asiakaspaikkaa) ja palveluasumisyksikkö Antintalossa (12 asiakaspaikkaa). Lisäksi meillä on omaa työ- ja päivätoimintaa Mankilankartanon asukkaille.

Haemme kehitysvammaisten tehostettuun asumispalveluun Pentinkulmaan kahta ohjaajaa tai hoiva-avustajaa toistaiseksi voimassa olevaan työsuhteeseen. Työ on pääsääntöisesti kaksivuorotyötä.

Ohjaajan työ on läsnäoloa asiakkaalle, asiakkaan arjen ohjaamista, tukemista sekä avustamista asiakkaan omien tarpeiden mukaan kunnioittaen hänen itsemääräämisoikeuttaan sekä tukien asiakkaan omaa toimintakykyä. Ohjaajan työssä on mahdollista vaikuttaa oman työn sisältöön sekä hyödyntää omaa osaamistaan sekä luovuutta.

Pentinkulman 13 asiakaspaikasta neljä on autististen asukkaiden yksikkö Aho-Nuttulassa. Aho-Nuttulassa on vahva, selkeästi strukturoitu arki, joka kuitenkin mahdollistaa mm. vapaa-ajan viriketoiminnan. Aho-Nuttulassa työskentelevät ohjaajat saavat tehtäväkohtaisen palkanlisän.

Hakijalta edellytämme sosiaali- tai terveystieteiden koulutusta (esim. lähihoitaja, sairaanhoitaja, sosionomi, hoiva-avustaja). Myös opintojen loppuvaiheessa olevat hakijat huomioidaan. Kokemus kehitysvammatyöstä katsotaan eduksi. Arvostamme myös ymmärrystä autismikirjosta. Edellytämme valittavilta henkilöiltä tartuntatautilain 48 §:n mukaista rokotussuojaa ja rekisteröitymistä Valviran Suosikki- tai Terhikki-ammattihenkilörekisteriin. Tehtävässä on kuuden (6) kuukauden koeaika.

Odotamme hakijalta reflektivoivaa, idearikasta, energistä työtettä ja positiivista asennetta sekä halua kehittää kehitysvammaisen ihmisen elämänlaatua yhdessä

muun työyhteisön kanssa. Palkkaus on tehtävänmukainen. Noudatamme Yksityisen sosiaalipalvelualan työehtosopimusta.

Tarjoamme hyvät työsuhde-edut. Henkilökunta saa vuosittain käyttöön ePassin tai TYKY – seteleitä (arvo 150 e/vuosi), työaika saa käyttää tunnin (1 h) viikossa liikuntaan ja kerran vuodessa on virkistyspäivä, nämä edut saa 6 kk:n työssäolon jälkeen. Käytössä on myös Suomen Terveystalon työterveyshuollon palvelut sisältäen akuutin lääkärint vastaanoton.

Hakemukset ansioluetteloineen 30.1.2023 mennessä sähköpostitse osoitteeseen [tuula.mikkolanvaara@lakeus.fi](mailto:tuula.mikkolanvaara@lakeus.fi). Paikka voidaan täyttää ennen hakuajan päättymistä sopivan henkilön löydyttyä. Lisätietoja voi kysyä toiminnanjohtaja Tuula Mikkolanvaaralta, puh. 044 5767 000.